BỘ XÂY DỰNG
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 164/BXD-KTXD
V/v: Dự toán di chuyển mộ, tiểu vô chủ
	Hà Nội, ngày 27 tháng 8 năm 2008

Kính gửi: Ban quản lý các dự án trọng điểm phát triển đô thị Hà Nội

Trả lời Văn bản số 85/P6-MPMU-5H ngày 11/8/2008 của Ban quản lý các dự án trọng điểm phát triển đô thị Hà Nội xin ý kiến hướng dẫn về việc lập dự toán di chuyển mộ, tiểu vô chủ, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau :

Việc di chuyển mộ, tiểu vô chủ được Chủ đầu tư giao cho Nhà thầu thi công xây dựng thực hiện, nên dự toán di chuyển mộ, tiểu vô chủ được Ban quản lý các dự án trọng điểm phát triển đô thị Hà Nội phê duyệt tại Quyết định số 42/QĐ-MPMU-5H ngày 26/3/2008 là phù hợp với quy định.

Ban quản lý các dự án trọng điểm phát triển đô thị Hà Nội căn cứ ý kiến trên tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu VP,Vụ KTXD(Th6).
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ KINH TẾ XÂY DỰNG
PHÓ VỤ TRƯỞNG PHỤ TRÁCH VỤ

Phạm Văn Khánh